

Årsredovisning

för

Malmfältens Skopreparationer & Mekaniska AB

556804-6006

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Tiensuu, Styrelseledamot

2023-08-16

Styrelsen för Malmfältens Skopreparationer & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation av skopor och maskiner.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 813	2 011	2 174	1 490
Resultat efter finansiella poster	299	440	387	148
Soliditet (%)	65	48	63	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 695	349 296	505 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		349 296	-349 296	0
Årets resultat			237 247	237 247
Belopp vid årets utgång	50 000	255 991	237 247	543 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 992
årets vinst	237 247
	493 239

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	193 239
	493 239

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 812 511	2 011 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 812 511	2 011 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 073 825	-472 498
Övriga externa kostnader		-677 066	-360 971
Personalkostnader	2	-596 811	-590 137
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 099	-146 039
Summa rörelsekostnader		-2 510 801	-1 569 645
Rörelseresultat		301 710	441 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 926	-1 524
Summa finansiella poster		-2 915	-1 524
Resultat efter finansiella poster		298 795	439 964
Resultat före skatt		298 795	439 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 548	-90 668
Årets resultat		237 247	349 296

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	282 354	169 492
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 574	83 536
Summa materiella anläggningstillgångar		325 928	253 028
Summa anläggningstillgångar		325 928	253 028
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 500	166 675
Övriga fordringar		18 540	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 376	128 989
Summa kortfristiga fordringar		165 416	295 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 699	508 776
Summa kassa och bank		345 699	508 776
Summa omsättningstillgångar		511 115	804 440
SUMMA TILLGÅNGAR		837 043	1 057 468

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 992	106 696
Årets resultat		237 247	349 296
Summa fritt eget kapital		493 239	455 992
Summa eget kapital		543 239	505 992
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 643	19 072
Summa långfristiga skulder		55 643	19 072
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 400	38 136
Leverantörsskulder		47 297	59 811
Skatteskulder		0	10 580
Övriga skulder		148 463	412 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 001	11 625
Summa kortfristiga skulder		238 161	532 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		837 043	1 057 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642 294	642 294
Inköp	203 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	845 794	642 294
Ingående avskrivningar	-472 802	-393 882
Årets avskrivningar	-90 638	-78 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-563 440	-472 802
Utgående redovisat värde	282 354	169 492

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	627 409	627 409
Inköp	32 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 909	627 409
Ingående avskrivningar	-543 874	-476 755
Årets avskrivningar	-72 461	-67 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-616 335	-543 874
Utgående redovisat värde	43 574	83 535

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2023-07-26

Ronny Tiensuu
Ronny Tiensuu

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-26

Göran Klingström
Göran Klingström
Godkänd revisor
